
 

Zarządzenie Nr 274/2023 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 4 grudnia 2023 roku 
 
w sprawie ogłoszenia list wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady 
Gminy Jabłonna II kadencji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 30 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna 
nadanego Uchwałą nr XXXVI/288/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2022 roku w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2022 r. poz. 1837), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna II kadencji ogłasza się 
listy wyborcze kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna: 

1. Okręg wyborczy nr 3 – Szkoła Podstawowa w Czerniejowie: 
1) Szymon Michałkiewicz 

2. Okręg wyborczy nr 4 – Szkoła Podstawowa w Skrzynicach – brak zgłoszonych 
kandydatów 

3. Okręg wyborczy nr 5 – Szkoła Podstawowa w Tuszowie: 
1) Weronika Wielgus, 
2) Dominik Żmudziak. 

 
§ 2. 

Listy wyborcze kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna II kadencji podaje się do 
publicznej widomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń we wszystkich szkołach na 
terenie Gminy Jabłonna, na stronach internetowych szkół, stronie internetowej Gminy 
Jabłonna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jabłonna. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna oraz Dyrektorowi 
Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Z up. Wójta Gmina Jabłonna 
 
 
 
 
Zastępca Wójta Gminy Jabłonna 


		2023-12-04T11:49:21+0100
	Marcin Mariusz Pastuszak




